
CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG 

1/1 

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.º 117 – TELEFAX (38) 3493-3260 – CEP 38610-066 – UNAÍ – MG 
HOME PAGE: https://www.unai.mg.leg.br – EMAIL: camara@unai.mg.leg.br 

 

 

 

DESPACHO DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG). 

Em 5 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI, Estado de Minas 

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso, III, “f” da Resolução n.º 195, de 25 

de novembro de 1992, e,  

 

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do artigo 174 do Regimento Interno desta 

Casa, prevê que se dá a continência entre duas ou mais proposições sempre que o objeto de uma, 

por ser mais amplo, abranger o das outras, ensejando o instituto da reunião; 

 

RESOLVE:  

 

I - reunir por continência os Requerimentos de n.º 148 e 154/2025, de autoria dos 

Vereadores Professor Diego (Cidadania) e Carlinhos Demóstenes (PL), respectivamente, e 

determinar a apreciação simultânea dos mesmos, nos termos do artigo 174 do Regimento Interno 

desta Casa.  

 

 

 

 

 

VEREADORA DORINHA MELGAÇO 

Presidente 

 

 

 

 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
14

K
3.

34
34

.6
00

6.
W

01
K

.6
53

6 
- 

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.: 
1 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

2D
9.

70
5 

- 
05

/0
2/

20
25

 -
 1

4:
34

:0
0 

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:5
93

.6
8*

.*
*6

-*
4 



Assinatura do Documento

 

Documento Assinado Eletronicamente por MARIA DAS DORES CAMPOS ABREU
LOUSADO - PRESIDENTE - VEREADORA DORINHA MELGACO, CPF: 593.68*.**6-*4
em 05/02/2025 16:48:42, Cód. Autenticidade da Assinatura: 1675.6A48.5427.H027.7622,
Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 2D9.705 - Tipo de Documento: DESPACHO. 
 

Elaborado por ARIONILDA CAIXETA DA SILVA BRAGA, CPF: 197.92*.**2-*2 , em 05/02/2025 - 14:34:00

Código de Autenticidade deste Documento: 14K3.3434.6006.W01K.6536 
 

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
14

K
3.

34
34

.6
00

6.
W

01
K

.6
53

6 
- 

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.: 
2 

/ 2
 -

 ID
. d

o 
D

oc
.: 

2D
9.

70
5 

- 
05

/0
2/

20
25

 -
 1

4:
34

:0
0 

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:5
93

.6
8*

.*
*6

-*
4 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

